Adam de Benyn, Willelmus de Camera, pater, vel filius in eius absentia, Alexander Banirman, Willelmus Andree, Johannes Andree, Hugo Aberbothnot, Daudid Scrogis, Robertus Daudid, Willelmus Blyndcele, Johannes Ledale, Willelmus Borthwik, Johannes Strang, Ricardus Lownan, Thomas Spryng, Johannes Wormot—Isti iurati sunt ad omnia precedencia et quatuor primi specialiter ¹[...]¹ ad eleccionem sequencium ad predicta omnia perimplenda.

In prima tenta xviii die mensis Marcii anno millesimo quadringentesimo ¹[.....]¹ quod nullus manens infra burgum emat farinam ad usum ¹[.....]¹, propinet farinam, aut vendat laganas: eciam vendicio lagan-¹[arum ...]¹ villam habitantibus prohibetur. Item nullus emat brasium ¹[.....]¹, set in foro, et si parcitas aut carestia fuerit de brasio ¹[.....]¹diuidere farinam et brasium empta vicinis ville ac eciam ali¹[.....]¹-tibus siue pauperibus secundum quantitatem rei empte ¹[.....]¹ est viii s. sine remissione.

Item ordinatum est quod nullus scindat ven¹[.....]¹ antequam presentetur ad forum sub pena amissionis piscis.

Item si aliquis emat vel habeat brasium vel farinam in patria, ²et³ non vendat in villa nisi in foro sub pena octo s.

Item nullus manens in burgo recipiat brasium vel farinam ³ruralium³ [*sed*] presentatur foro et ¹[...]¹ in domibus suis ad expectandum quod postea carius possint vendi sub dicta pena.

¹⁻¹ MS. torn.

²⁻² Scored through.

³⁻³ Added above the line.

Item nullus frangat pisces cuiuscunque generis sint nisi super stabellis sub pena a¹[missionis]¹ eorumdem.

Memorandum quod nono die mensis Maij ordinatum fuit per maiorem partem de co¹[mmunitatis . . .]¹ qui debent aliquas pecunias ecclesie quacunque de causa namentur per prepositum ¹[.]¹ si noluerint soluere, et illi nami vendantur incontinerter pro dicta pecunia et ¹[.]¹ hoc fecit. Communitas supportabit dictum officiarium ad faciendum predicta secundum quod pre²[. . .]².

p. 153.

Pistores laganarum

³In viride, ⁴Johannes⁴ uxor Johannis Crispini, uxor David Thome, uxor Johannis Lambyntoun, uxor ⁵[. . .]⁵ Authchisonne, uxor Blaukburne. Item seruus Johannis Auil.

[In] vico ecclesie, Anny, soror Andree Caulfude, uxor Ricardi Cissor, item the seruand of ⁵[-]⁵alwelvohk, uxor Simonis Bayhart, Elisot Mudy, uxor Frecobii, Magy Corbrand, Joneta ⁵[Os]⁵tuler. In Futy, Mariota Hayne croftis, Joneta Marky, Mariota Balyart, Elyn, uxor Morissii, Elyn Brwyswr, Mault Benge, uxor Johannis Gylberti. [In] ⁶Gaulugate⁶, Item uxor David de Tulch, Edy Kok, Cristiana Forster, uxor Johannis cissoris, Esot, Mergreta Kok, uxor Henrici Bysset.